
  SK Sokol Brozany, z.s. 
    Ke Hřišti 382 
  411 81 Brozany nad Ohří 
  

 

 

Kontakt: Identifikační údaje: Bankovní spojení: 
tel.: +420 602 952 387  ČO: 4230061 Česká spořitelna, a.s. 

e-mail: sekretar@sokol-brozany.cz IČ:  467 68 203 č.ú.: 6677472349 / 0800 

url: www.sokol-brozany.cz DIČ:  CZ46768203 

Přihláška (registrace) člena Fotbalové asociace České republiky (FAČR) 
 
Instrukce k registraci hráče – dítěte v našem klubu u FAČR 
 
KROK 1 
 
Navštivte stránku https://is.fotbal.cz/signup?discipline=football. 
 
Registrace a členství v našem klubu jsou zdarma. 
 
KROK 2 – ZÁKLADNÍ A OSOBNÍ ÚDAJE 
 
Vyplňte osobní údaje Vašeho dítěte (jméno, příjmení, datum narození a státní příslušnost, 
 
Klikněte na tlačítko „DÁLE“. 
 
Vyplňte rodné číslo dítěte, stát narození, pohlaví a adresu trvalého pobytu. 
 
Zaškrtněte možnost „Chci se stát členem prostřednictvím klubu“, a do pole vyplňte: 
„SK Sokol Brozany, z.s. (4230061)“. 
 
Zaškrtněte dále „Souhlasím se zavedením do databáze a s podmínkami členství.“ 
 
Klikněte na tlačítko „DÁLE“. 
 
KROK 3 – OPRÁVNĚNÝ ZÁSTUPCE 
 
Vyplňte své jméno, příjmení, e-mail, telefon a zvolte si heslo.  
 
E-mail musí být unikátní pro každého hráče. Heslo musí obsahovat velké písmeno a speciální znak. 
 
Klikněte na tlačítko „PŘEJÍT K AKTIVACI“. 
 
KROK 4 – AKTIVACE ÚČTU 
 
Na zadaný e-mail Vám přijde potvrzovací kód, který zadáte na další stránce do příslušného pole. 
Vaše registrace je tímto hotová. Budete vyzvání k zaplacení příspěvku ve výši 200 Kč, př. 400 Kč. 
PROSÍME, NEPLAŤTE. Hradí za Vás náš klub. 
 
KROK 5 – PŘIDĚLENÍ ID FAČR 
 
Poté nám přijde do systému Vaše registrace, kterou schválíme. Budeme Vám přiděleno ID FAČR, 
které Vám pošleme do e-mailu nebo WA spolu s žádostí o dodání fotky a souhlasu o registraci 
hráče. 

mailto:sekretar@sokol-brozany.cz
http://www.sokol-brozany.cz/
https://is.fotbal.cz/signup?discipline=football


  SK Sokol Brozany, z.s. 
    Ke Hřišti 382 
  411 81 Brozany nad Ohří 
  

 

 

Kontakt: Identifikační údaje: Bankovní spojení: 
tel.: +420 602 952 387  ČO: 4230061 Česká spořitelna, a.s. 

e-mail: sekretar@sokol-brozany.cz IČ:  467 68 203 č.ú.: 6677472349 / 0800 

url: www.sokol-brozany.cz DIČ:  CZ46768203 

 
Vyplňte Souhlas o registraci hráče (ke stažení dole na této stránce) včetně přiděleného ID FAČR, 
podepište, naskenujte a pošlete e-mailem na sekretar@sokol-brozany.cz. 
 
Spolu se Souhlasem o registraci hráče, prosím, pošlete na výše uvedený kontakt také fotku, která 
musí splňovat následující parametry: 

• obdélníkový tvar v poměru 3,5cm * 4,5 cm – zajistí systém. 
• velikost max. 5MB . 
• podporované soubory pro nahrání fotografie jsou:.jpg, .jpeg, .gif a png . 
• barevné provedení. 
• fotografie ukazují hlavu, horní část ramen s čelním pohledem zobrazované osoby. 
• musí být odpovídající podobě zobrazované osoby v době nahrání do systému (tedy musí 

být odpovídající k věku a dobře čitelné). 
• obličej zobrazované osoby nesmí být zakrytý vlasy, tmavými brýlemi nebo případně 

pokrývkou hlavy. 
• rozmazané nebo špatně čitelné fotografie nejsou přípustné.  

 
Vaše registrace jako člena našeho klubu je hotová. 
 
U jiných státních příslušností než ČR, je ještě potřeba poslat také naskenovaný pas nebo jiný 
doklad totožnosti s fotkou. 
 
Dokumenty ke stažení 
 
Souhlas o registraci hráče 
 
 
Pro případ, že si s registrací nebude vědět rady, tak se obraťte na sekretariát klubu, tel. 
602 952 387 nebo sekretar@sokol-brozany.cz 
 
 

mailto:sekretar@sokol-brozany.cz
http://www.sokol-brozany.cz/
mailto:sekretar@sokol-brozany.cz
https://fotbal.webmb.cz/wp-content/uploads/2022/09/souhlas-hrace-o_registraci_-_VZOR.pdf

